
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Menth,  Dieter SV Creglingen 1964 H3 1
2. Spitznagel,  Peter SV Edelfingen 1964 H3 2
3. Ulshöfer,  Wilhelm SV Edelfingen 1965 H3 3
4. Heitbrock,  Michael SGi Weikersheim 1965 H3 4
5. Spitznagel,  Jana SV Edelfingen 2000 D1 5
6. Hertlein,  Anja SV Edelfingen 2001 D1 6
7. Freund,  Mareike SV Edelfingen 1997 D1 7
8. Augst,  Oliver SAbt Niederstetten 1984 H1 8
9. Naser,  Benjamin SAbt Niederstetten 1993 H1 9

10. Krank,  Michael DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 1976 H2 10

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2024 Zeit: 10:30 Uhr

1. Kraus,  Ludwig SGi Weikersheim 1956 H4 11
2. Naser,  Gerhard SAbt Niederstetten 1960 H4 12
3. Bräu,  Jens SV Igersheim 1993 H1 13
4. Nuß,  Jonas DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 2003 H1 14
5. Bäthge,  Peter SV Edelfingen 1956 H4 15
6. Volkert,  Rebecca SGi Weikersheim 2002 D1 16
7. Bucherer,  Jörg DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 1976 H2 17
8. Müller,  Jonas SV Edelfingen 2000 H1 18
9. Rüttler,  Lukas SGi Laudenbach 1996 H1 19

10. Stippinger,  Manuel SV Wachbach 1997 H1 20

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Engel,  Katharina SV Igersheim 1990 D1 21
2. Götzelmann,  Nils SAbt Niederstetten 2003 H1 22
3. Zorn,  Michael SV Igersheim 1986 H1 23
4. Naser,  Florian SAbt Niederstetten 1990 H1 24
5. Ulshöfer,  Armin SV Edelfingen 1969 H3 25
6.
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: KK 3 x 20 (1.40 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Ulshöfer,  Armin SV Edelfingen 1969 H3 26
2. Engel,  Katharina SV Igersheim 1990 D1 27
3. Götzelmann,  Nils SAbt Niederstetten 2003 H1 28
4. Zorn,  Michael SV Igersheim 1986 H1 29
5. Naser,  Florian SAbt Niederstetten 1990 H1 30

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2024 Zeit: 10:40 Uhr

1. Spitznagel,  Jana SV Edelfingen 2000 D1 31
2.
3.
4.
5.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: 50m Pistole (2.20 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 12:30 Uhr

1. Menth,  Dieter SV Creglingen 1964 H3 32
2. Ulshöfer,  Armin SV Wachbach 1969 H3 33
3. Bernhardt,  Jürgen SGi Weikersheim 1967 H3 34
4.
5. Müller,  Gottfried SV Igersheim 1947 H4 36

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2024 Zeit: 13:45 Uhr

1. Stippinger,  Wolfgang SV Wachbach 1964 H3 37
2. Zorn,  Michael SV Igersheim 1965 H3 38
3. Scheidel,  Florian SV Wachbach 1991 H1 39
4. Zink,  Ulrich SV Creglingen 1957 H4 40
5. Mergenthaler,  Tobias SV Igersheim 1983 H1 41

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2024 Zeit: 15:00 Uhr

1. Becker,  Alexander SV Igersheim 1976 H1 42
2. Rögk,  Matthias SV Igersheim 1984 H1 43
3.
4.
5.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: 50m Pistole Auflage (2.21 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 15:00 Uhr

1. Stippinger,  Wolfgang SV Wachbach 1964 S 1 44
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: Pistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 09:00 Uhr

6. Glaser,  Julian SGi Weikersheim 1999 H1 45
7. Richter,  Jürgen SGi Weikersheim 1959 H4 46
8. Ehrenfeld,  Jürgen SV Wachbach 1970 H3 47
9. Kuhn,  Julian SV Igersheim 1991 H1 48

10. Szuba,  Wolfgang SV Igersheim 1954 H4 49

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2024 Zeit: 10:00 Uhr

6. Hardes,  Rene SV Igersheim 1989 H1 50
7. Kassab,  Hassan SV Igersheim 1974 H1 51
8. Hügen,  Thomas SV Igersheim 1968 H3 52
9. Homp,  Volker SV Igersheim 1957 H4 53

10. Grzadzielski,  Falk SV Wachbach 1970 H3 54

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2024 Zeit: 11:00 Uhr

6. Menth,  Dieter SV Creglingen 1964 H3 55
7. Bernhardt,  Jürgen SGi Weikersheim 1967 H3 56
8. Dudek,  Helmut SV Creglingen 1959 H4 57
9. Deißler,  Guido SV Edelfingen 1959 H4 58

10. Lowin,  Stephan SV Wachbach 1966 H3 59

Durchgang: 4 Tag: 07.04.2024 Zeit: 12:00 Uhr

6. Büttner,  Corbinian SGi Laudenbach 1996 H1 60
7. Bauer,  Stephan SV Wachbach 1974 H1 61
8. Stoeffler,  Christian SV Wachbach 1964 H3 62
9. Schächinger,  Steffen SV Wachbach 1971 H3 63

10. Mitschke,  Reiner SV Wachbach 1964 H3 64

Durchgang: 5 Tag: 07.04.2024 Zeit: 13:00 Uhr

6. Iliev,  Vladimir SGi Weikersheim 1981 H1 65
7. Heitbrock,  Michael SGi Weikersheim 1965 H3 66
8. Renner,  Wolfgang SGi Weikersheim 1980 H1 67
9. Schurade,  Werner SGi Weikersheim 1956 H4 68

10. Grastat,  Heinz SGi Weikersheim 1963 H4 69

Durchgang: 6 Tag: 07.04.2024 Zeit: 14:00 Uhr

6. Vossler,  Jürgen SGi Weikersheim 1969 H3 70
7. Zenuni,  Jeton SV Igersheim 1987 H1 71
8. Attique,  Salman SV Igersheim 1984 H1 72
9. Erdmann,  Tim SGi Laudenbach 1982 H1 73

10. Götzelmann,  Stefan SAbt Niederstetten 1970 H3 74

Durchgang: 7 Tag: 07.04.2024 Zeit: 15:00 Uhr

6. Nusko,  Wolfgang SAbt Niederstetten 1959 H4 75
7.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

8. Ludorowski,  Thomas SV Wachbach 1984 H1 77
9. Watzke,  Michael SV Wachbach 1971 H3 78

10. Sturm,  Manuel SV Wachbach 1984 H1 79
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.  Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2024

15.02.2024
Anlage        : SV Igersheim
Wettbewerb: Revolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 07.04.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Scherbaum,  Rudolf SV Creglingen 1972 H3 80
2. Dudek,  Helmut SV Creglingen 1959 H4 81
3. Deißler,  Guido SV Wachbach 1959 H4 82
4. Bauer,  Stephan SV Wachbach 1974 H1 83
5. Iliev,  Vladimir SGi Weikersheim 1981 H1 84

Durchgang: 2 Tag: 07.04.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Vossler,  Jürgen SGi Weikersheim 1969 H3 85
2. Grastat,  Heinz SGi Weikersheim 1963 H4 86
3. Büttner,  Corbinian SGi Laudenbach 1996 H1 87
4. Michel,  Helmut SV Igersheim 1956 H4 88
5. Bräu,  Günter SV Igersheim 1961 H4 89

Durchgang: 3 Tag: 07.04.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Ulshöfer,  Armin SV Wachbach 1969 H3 90
2. Käpplinger,  Kurt SV Igersheim 1964 H3 91
3.
4. Wiener,  Franz SV Wachbach 1960 H4 92
5. Ehrenfeld,  Jürgen SV Wachbach 1970 H3 93

Durchgang: 4 Tag: 07.04.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Hardes,  Rene SV Igersheim 1989 H1 94
2. Hügen,  Thomas SV Igersheim 1968 H3 95
3. Homp,  Volker SV Igersheim 1957 H4 96
4. Grzadzielski,  Falk SV Wachbach 1970 H3 97
5. Rögk,  Walter SV Igersheim 1947 H4 98

Durchgang: 5 Tag: 07.04.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Lowin,  Stephan SV Wachbach 1966 H3 99
2. Klenk,  Klaus SV Igersheim 1949 H4 100
3. Lechner,  Reinhard SGi Weikersheim 1949 H4 101
4. Pickel,  Klaus SV Edelfingen 1959 H4 102
5.

Durchgang: 6 Tag: 07.04.2024 Zeit: 14:00 Uhr

1. Menth,  Dieter SV Creglingen 1964 H3 103
2. Bernhardt,  Jürgen SGi Weikersheim 1967 H3 104
3. Schächinger,  Steffen SV Wachbach 1971 H3 105
4.
5.

Gedruckt am 15.02.2024 um 23:00:18 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 7


